

PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 66831261

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.119,27 RON - 2.119,27 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz GEAR ELM4611/PLM4618/5113
DA00001091 1.000 13.23 13.23 ANSAMBLU AX FRONTAL DA00000897 4.000 4.42 17.68
DISTANTIER PGT00025 1.000 18.19 18.19 RUMENT PLM 4618 671002031 2.000 13.42 26.84
AMORTIZOR PGT00009 2.000 18.47 36.94 AMORTIZOR PGT00010 2.000 18.47 36.94
AMORTIZOR PGT00026 4.000 18.19 72.76 CUTIT PLM4610 DA00001274 1.000 75.06 75.06
RECU DEMAROR PGT00088 1.000 128.00 128.00 ESAPAMENT PGT00092 1.000 254.68
254.68 BLOC SUPAPE MOTOR PGT00041 1.000 301.05 301.05 CADRU TRANSPORT PGT00094
1.000 550.00 550.00 DEMAROR 593959 5.000 117.58 587.90 TOTAL 2119.27
